
ZARZĄDZENIE NR 12/2019
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Czerwińsk 
nad Wisłą na kadencję 2019 - 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz § 24 w związku z § 28 załączników nr 1 do Uchwał Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą Nr 27/III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Miączynek
z dnia 29 grudnia 2014 r., (Dz. Urz. Wojew. Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1095)
i Nr 46 /III/2014 w sprawie Statutu Sołectwa Wólka Przybójewska z dnia 29 grudnia 2014 r., (Dz. Urz. Wojew. 
Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1114) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwołuję ponownie Zebranie Wiejskie Sołectwa Miączynek  oraz Zebranie Wiejskie Sołectwa 
Wólka Przybójewska zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Proponuje się następujący porządek zebrania:

1) Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum.

2) Wybór Przewodniczącego Zebrania i Sekretarza Zebrania.

3) Przyjęcie porządku obrad.

4) Omówienie zapisów Statutu Sołectwa oraz ustawy o samorządzie gminnym dotyczących wyboru Sołtysa 
i Rady Sołeckiej.

5) Wybór Komisji Skrutacyjnej.

6) Wybór Sołtysa:

a) Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa;

b) Przeprowadzenie tajnego głosowania na wybór Sołtysa;

c) Uchwała Zebrania Wiejskiego.

7) Wybór Rady Sołeckiej :

a) Zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej;

b) Przeprowadzenie tajnego głosowania na wybór Rady Sołeckiej;

c) Uchwała Zebrania Wiejskiego.

8) Zamknięcie obrad Zebrania Wiejskiego

§ 3. Ogłoszenie Wójta o zwołaniu Zebrania Wiejskiego dla wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectwa co najmniej 14 dni przed wyznaczoną datą wyborów.

Id: 49FDA536-2720-4690-893C-1F4984B0418F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 49FDA536-2720-4690-893C-1F4984B0418F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2019

Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą

z dnia 21 lutego 2019 r.

HARMONOGRAM

ponownych wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich

Sołectwa Miączynek i sołectwa Wólka Przybójewska

w dniu 8 marca 2019 r.   

L.p
.

 Sołectwo 
Termin 

i godzina 
zebrania

Miejsce zebrania Uwagi

1 Miączynek 8 marca 2019 r.
(tj. piątek)

16 oo

Szkoła Podstawowa
w Goławinie

2 Wólka 
Przybójewska

8 marca 2019 r.
(tj. piątek)

16 oo

Szkoła Podstawowa
w Goławinie

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 49FDA536-2720-4690-893C-1F4984B0418F. Podpisany Strona 1




